

Curriculum Vitae

datum: augustus 2011
document: 11.028/2
projectnr: Bdv014.0

Curriculum Vitae T.M. Blaakmeer-Kruidhof



Na de opleiding civiele technologie en management aan de Universiteit Twente heeft Tamara vakken gevolgd van de master Planologie. Hierdoor heeft zij kennis van zowel waterbeheer als ruimtelijke ordening. Tamara heeft werkervaring opgedaan bij verschillende adviesbureaus. Hierbij heeft ze zich gericht op projecten op het raakvlak van stedelijk water en ruimtelijke ordening. Tamara is sterk betrokken bij haar werk, bekijkt projecten vanuit een brede en kritische blik en houdt daarbij het overzicht.

Personalialia

naam: Blaakmeer-Kruidhof telefoon: 06 5495 7426
roepnaam: Tamara e-mail: tamara.blaakmeer@broks-messelaar.nl
geboortjaar: 1980
nationaliteit: Nederlandse

Werkervaring

Huidige functie: Adviseur, Broks-Messelaar Consultancy te Apeldoorn.
2010: Adviseur stedelijk water, DHV te Deventer (via detacheringsbureau).
2010: Projectmedewerker/ assistent projectleider Stedelijk Water, Waterschap Zuiderzeeland te Lelystad (via detacheringsbureau).
2008-2010: Adviseur Waterbeheer, Grontmij Oost te Zwolle.
2006-2008: Adviseur Waterbeheer, BRO Adviseurs te Boxtel.
2002-2003: Afstudeerder, Provincie Overijssel te Zwolle.
Onderzoek naar een beslissingsondersteunend systeem voor het stroomgebied van de Overijsselse Vecht.
2002: Stagiaire, Waterschap Velt en Vecht te Coevorden.
Onderzoek naar de doorwerking van het WB21-advies naar lagere overheidsniveaus.

Projectervaring

2010: **Ikonderzoekwater.nl**
Benaderen van organisaties en scholen voor deelname aan het project 'ikonderzoekwater.nl'.



Detachering Waterschap Zuiderzeeland

Projectmedewerker/ assistent projectleider van het projectteam stedelijk water. Dit team richt zich op de taakoverdracht van het beheer- en onderhoud van stedelijk water van de gemeenten naar het waterschap.

Werkzaamheden:

- (Deel)projectleider beheer- en onderhoudsplannen
- Aansturing GIS-medewerkers
- Projectsecretaris
- Bijhouden projectplanning

2009:

Detachering Waterschap Rijn en IJssel

Het beoordelen van watertoetsen en opstellen van wateradviezen bij waterschap Rijn en IJssel.

Waterhuishouding- en rioleringsplan Biezenakker/Vogelbuurt Uift, gemeente Oude IJsselstreek

Projectleider van het waterhuishouding- en rioleringsplan voor de herstructureringswijk Vogelbuurt en uitbreidingslocatie Biezenakker. Daarnaast inhoudelijke werkzaamheden als bergingsberekeningen, bepalen van aanleghoogtes en dimensioneren van bergingsvoorzieningen.

2008-2009:

Procesondersteuning Platform Water Vallei en Eem

Ondersteuning van het kernteam, ambtelijke en bestuurlijke platform en het begeleiden van het opzetten van een waterloket voor diverse gemeenten.

Waterstructuurplan Maurik-Oost

Projectleider van een project waarin de waterhuishouding voor de uitbreiding van een bedrijventerrein, nieuwe woonwijk, sportvelden en verbindingsweg in onderlinge samenhang is beschouwd. Voorstellen gedaan voor nieuwe oppervlaktewaterpeilen, aansturen van waterkwaliteitsmodelleur en opstellen van de rapportage.

Medeopsteller Waterplan Heerde

Vorbereiden werkbijeenkomsten, begeleiden bewonersavonden en (mede)opstellen rapportage.

2008:

Medeopsteller Waterplan Zwartewaterland

Vorbereiden werkbijeenkomsten en redactie rapportage.

2007-2008:

Medeopsteller Watervisie 's-Hertogenbosch

Vorbereiding en verslaglegging van werkbijeenkomsten met de betrokkenen van gemeente en waterschap en bijdrage leveren aan visie en rapportage.

2006-2009:

Watertoetsen

Uitvoeren van diverse watertoetsen voor gemeenten en ontwikkelaars ten behoeve van bestemmingsplanwijzigingen voor zowel stedelijk als landelijk gebied, variërend van enkele woningen tot woonwijken van circa 300 woningen en bedrijventerreinen. Werkzaamheden omvatte geohydrologische verkenning, overleg met de waterbeheerders, maken van bergingsberekeningen en ruimtelijk inpassing van bergings- of infiltratievoorzieningen en opstellen waterparagraaf.



Opleiding

- 2004-2005: Planologie, Radboud Universiteit Nijmegen, geen diploma
- 1998-2003: Civiele Technologie en Management, Universiteit Twente te Enschede
Afstudeerrichting Watermanagement
- 1992-1998 V.W.O., Emmauscollege te Rotterdam

Cursussen

- 2009: Processen in projecten
- 2007: Professioneel communiceren
- 2006: Schriftelijke communicatie

Talenkennis

Nederlands:	spreken: zeer goed	schrijven: zeer goed	lezen: zeer goed
Duits:	spreken: matig	schrijven: matig	lezen: goed
Engels:	spreken: goed	schrijven: goed	lezen: goed
Frans:	spreken: gering	schrijven: gering	lezen: gering.

T.K.